
UCHWAŁA NR XXXIV/313/2022 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r.poz. 559 ze zm.)oraz art. 7 ust. 2 ustawyz dnia21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1376, 1595 oraz  z 2022r. poz. 32, 655), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Obrowo zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, został określony na mapach stanowiących załączniki nr 2- 19 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/313/2022 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wykaz dróg położonych na terenie gminy Obrowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Obręb geodezyjny Przebieg drogi Powierzchnia drogi ( ha) 

1 Obrowo Działka nr 17/13 0,14 

2 Obrowo Działka nr 2/13 0,1591 

3 Obrowo Działka nr 488 0,74 

4 Osiek nad Wisłą Działka nr 264/50 0,7089 

5 Osiek nad Wisłą Działka nr 334/4 0,0864 

6 Osiek nad Wisłą Działka nr 156/2 0,94 

7 Osiek nad Wisłą Działka nr 919 0,1345 

8 Osiek nad Wisłą Działka nr 449 0,5449 

9 Osiek nad Wisłą Działka nr 422 0,16 

10 Osiek nad Wisłą Działka nr 10 0,2523 

11 Osiek nad Wisłą Działka nr 397/3 0,16 

12 Dzikowo Działka nr 78 0,0933 

13 Dzikowo Działka nr 10/2 0,22 

14 Silno Działka nr 338/10 0,0840 

15 Silno Działka nr 2138/11 0,0880 

16 Silno Działka nr 173/4 0,5153 

17 Silno Działka nr 171/2 0,93 

18 Silno Działka nr 160 0,24 

RAZEM  6,1967 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1376 ze zm.), do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych. 

Nieruchomości oznaczone numerami działek, wskazanymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
których lokalizację przedstawiają załączniki nr 2- 19, stanowią drogi spełniające wymogi określone w ww. 
przepisie. Przedmiotowe nieruchomości stanowią własność Gminy Obrowo. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 cytowanej ustawy wystąpiono pismem z dnia 13 grudnia 2021r. do Zarządu 
Powiatu Toruńskiego w sprawie zaopiniowania zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg 
gminnych. Na podstawie art. 7a ww. ustawy, organy właściwe w sprawach zaliczenia do kategorii 
i ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin do przedstawienia opinii. Wyznaczony termin zgłaszania 
opinii nie może być krótszy niż 21 dni od dnia doręczenia propozycji do zaopiniowania. Niezłożenie opinii 
w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji. W piśmie skierowanym do Zarządu Powiatu 
Toruńskiego wyznaczono 21-dniowy termin na przedstawienie opinii, który upłynął 04 stycznia 2022r. 
Z uwagi na fakt, iż w  wyznaczonym terminie Zarząd Powiatu nie złożył opinii, należy uznać, iż 
zaakceptował przedłożoną propozycję. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA665390-89D6-4C6C-90D5-E065ABE2C3F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Uzasadnienie



